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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 18) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa
przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Eko Kreator, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja Stowarzyszeń Zwykłych
prowadzona przez Prezydenta Miasta Szczecin: 170, Kod pocztowy: 70-796, Poczta: Szczecin,
Miejscowość: Szczecin, Ulica: Tarpanowa, Numer posesji: 30, Numer lokalu: 1, Województwo:
zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www: , Adres e-mail:

, Numer telefonu: ,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

 
Adres e-mail: Telefon:

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego EkoDeko - czyli warsztaty z tworzenia wielkanocnych i
wiosennych dekoracji z recyklingu

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

18.03.2022 Data
zakończenia

30.04.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Początek wiosny sprzyja różnego rodzaju działaniom i aktywnościom, często zaczynamy od tzw.
wiosennych porządków w domach i ogrodach. Myślimy także o dekoracjach naszych domów, aby
poczuć powiew wiosennego ciepła. Dekoracje w wielu domach nawiązują również do Świąt
Wielkanocnych. Poszukujemy gotowych ozdób na półkach sklepowych, ale nie mamy czasu
pomyśleć jak nasze wybory wpływają na środowisko. Chcemy zwrócić uwagę na prostą i ekologiczną
alternatywę dla takich zakupów. Łącząc budzącą się wraz z początkiem wiosny energię z potrzebą
wiosennego ozdobienia naszych domów, stworzyłyśmy eko warsztaty z tworzenia wiosennych i
wielkanocnych dekoracji z recyklingu wykorzystując do tego niepotrzebne rzeczy znalezione
podczas wiosennych porządków.

Podczas warsztatów opowiemy uczestnikom o pozytywnym wpływie recyklingu na środowisko, o
możliwości ograniczenia ilości kupowanych przez nas nowych przedmiotów na rzecz nadawania
nowego życia starym, z pozoru niepotrzebnym przedmiotom i czym jest filozofia zero waste, o
ekologicznych materiałach vs materiałach szkodliwych dla środowiska i nawyku dobrych,
ekologicznych wyborów w codziennym życiu, a także o segregacji odpadów.

EkoDeko to warsztaty, w których do stworzenia pięknych, kolorowych ozdób użyjemy takich
materiałów jak: stare wytłaczanki na jajka, gałązki, puszki po konserwach, skrawki: tkanin, włóczki,
wstążki i sznurków, butelki plastikowe, to wszystko może być świetnym materiałem do
wykreowania niebanalnych ozdób wiosennych i wielkanocnych. Warsztaty podzielone będą na trzy
stanowiska, w każdej grupie zostaną wykorzystane inne materiały i przygotowane inne dekoracje.
Na pierwszym stanowisku stworzymy piękne ozdoby z wytłaczanek po jajkach. Do wyboru będzie
tworzenie wianka wiosennego/wielkanocnego na drzwi lub ozdoba na okno, obie z kwiatów
zrobionych własnoręcznie z wytłaczanek, czyli z użyciem ekologicznego materiału i wykorzystaniem
zbędnego już przedmiotu. Na drugim stanowisku powstaną piękne doniczki z plastikowych butelek i
puszek po konserwach. Doniczki będą w kształcie wielkanocnych zajączków, każdy w domu będzie
mógł posadzić ulubioną wiosenną roślinę. Będzie to wspaniała ozdoba mieszkania. Na stanowisku
trzecim wykonamy ozdoby wielkanocne z wykorzystaniem tkanin z niechcianych już bluzek, bluz,
spodni. Będą to do wyboru zawieszki w kształcie wielkanocnych jajeczek, którymi możemy ozdobić
gałązki drzewek w ogrodzie lub bukiety w wazonie albo króliczki ze skarpetki bez pary :) Z ofertą
naszych warsztatów będziemy docierać osobiście do dyrekcji szkół podstawowych, warsztaty
przeprowadzimy w szkole lub szkołach, które zgłoszą zainteresowanie przeprowadzeniem
warsztatów na terenie ich placówki. Promocja projektu odbędzie się poprzez media
społecznościowe Stowarzyszenia Eko Kreator - przez publikację 1-2 postów tygodniowo na temat
harmonogramu, zasad udziału, ciekawostek dotyczących tematyki projektu.

Projekt zrealizujemy w terminie od 18.03.2022 r. do 30.04.2022 r. W ramach projektu zrealizujemy
dwa bloki warsztatowe w wersji stacjonarnej w szkole lub szkołach podstawowych w Szczecinie,
naszą grupą docelową będą dzieci i młodzież w wieku 9-12 lat, na każdy z dwóch warsztatów będzie
przypadało maksymalnie 30 miejsc, łącznie ze stacjonarnych warsztatów skorzysta 60 osób. Na
każdy blok warsztatowy przewidujemy ok. 3 godziny, w tym wstęp i powitanie gości, przerwę na
poczęstunek, warsztaty, rozdanie dyplomów i pożegnanie uczestników. Uczestników danego bloku
podzielimy na 3 grupy 10 osobowe, tak aby każda grupa swobodnie pracowała przy jednym z trzech
stanowisk. Warsztaty przygotujemy z pomocą animatorów doświadczonych w tego rodzaju
przedsięwzięciach, a całość wydarzenia będzie koordynowana przez osobę, która ma doświadczenie
zarówno w warsztatowej pracy z dziećmi jak i promocji w social mediach. Do przygotowania ozdób
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w jednej z części warsztatów planujemy wypożyczenie maszyny do szycia, która ułatwi tworzenie
ozdób młodszym dzieciom, a młodzież nauczy nowych umiejętności i być może zainspiruje do
dalszego tworzenia. Planujemy także wynająć nagłośnienie do sprawnego przeprowadzenia
warsztatów w dość licznych grupach.

Warsztaty stacjonarne kierujemy do 60 uczestników, ale chcąc dotrzeć do szerszej grupy odbiorców,
przygotujemy filmik instruktażowy, prezentujący krok po kroku jak wykonać ekologiczne ozdoby.
Następnie filmik przekażemy do szkół, które zgłoszą swoje zainteresowanie. Całość kampanii
promującej zarówno wydarzenie jak i filmik instruktażowy opublikujemy na kanale stowarzyszenia
w social mediach. Dzięki tym działaniom nauczyciele w szkołach będą mogli czerpać inspiracje z
naszych pomysłów i wykorzystywać nasz materiał do prowadzenia zajęć plastycznych/ technicznych.
Planujemy przekazać materiały instruktażowe do 100 szkół podstawowych w województwie
zachodniopomorskim. Natomiast działania w sieci, poprzez promocję postów w social mediach,
pozwolą dotrzeć do 1000 osób.

Z racji tego, że dokładnie zdajemy sobie sprawę, że najlepsze rezultaty otrzymamy docierając do
najmłodszej części naszego społeczeństwa, działania kierujemy głównie do dzieci i młodzieży, z
którymi mamy doświadczenie pracować. Naszą miłość do ekologii i upcyklingu przelewamy także na
prace z naszymi pociechami i wiemy ile radości przynosi wspólne tworzenie "czegoś z niczego".
Nadrzędnym celem jaki nam przyświeca jest tworzenie eko postaw już od zarodka, głęboko
wierzymy, że pokazując jak przyjemnie można dbać o środowisko, zmienimy złe nawyki u dzieci,
które z kolei w sposób naturalny przeniosą je do swoich domów.

Miejsce realizacji

Odbiorcami naszych działań będą mieszkańcy zachodniopomorskiego, zadanie w 100% będzie
realizowane na terenie naszego województwa. Z racji tego, że działania skierowane są do dzieci w
wieku szkolnym, planujemy przeprowadzić stacjonarne warsztaty w szkole lub szkołach
podstawowych w Szczecinie. Pozostałe działania w wersji cyfrowej przekażemy do pozostałych szkół
na terenie województwa, które zgłoszą swoje zainteresowanie, zaś całość w postaci kampanii
umiejscowimy na naszym kanale w social mediach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Wysyłka materiałów instruktażowych 100 Lista adresów mailowych
szkół

Liczba osób korzystających z
warsztatów

60 Liczba zgłoszonych dzieci,
prowadzona lista obecności
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Kampania w social mediach 1000 Ilość wyświetleń

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Eko Kreator powstało z miłości do działania, wspólnego tworzenia i pokazywania jak
łatwo możemy zadbać o przyszłość dorastających pokoleń w zgodzie z naturą i poszanowaniem tego
o co walczy nasza planeta. Jako stowarzyszenie mamy doświadczenie w organizacji małych
lokalnych inicjatyw, w gronie sprzymierzeńców stowarzyszenia. Poza tym w ramach projektu
Społecznik, przeprowadzone zostały warsztaty ekologiczne "WOP Party - wymień, oddaj, przerób -
czyli co zrobić z niechcianymi ciuchami".
Członkinie stowarzyszenia mają w swoim prywatnym i zawodowym dorobku, doświadczenie w
prowadzeniu wielu warsztatów ekologicznych dla dzieci i młodzieży, w tym działania na rzecz
Ministerstwa Środowiska i Klimatu, Zarządu Zieleni m.st Warszawa, a także przygotowanie
pedagogiczne i dydaktyczne doświadczenie w pracy z dziećmi.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Jako stowarzyszenie z sukcesem przeprowadziłyśmy warsztaty dla dzieci i młodzieży z upcyklingu
starych ubrań o nazwie "WOP Party - wymień, oddaj, przerób, czyli co zrobić z niechcianymi
ciuchami". Szyłyśmy gumki do włosów ze starych leginsów, robiłyśmy torby z koszulek oraz ozdobne
pompony z tiulu.
Jako członkinie stowarzyszenia organizujemy inicjatywy w szkołach i przedszkolach, pokazując
dzieciom proste, ekologiczne rozwiązania tworzenia czegoś z niczego w duchu filozofii zero waste i
poszanowania dla środowiska.
Jako dorobek prywatny - jedna z nas ma doświadczenie w prowadzeniu w warsztatów z tworzeniu
eko ozdób bożonarodzeniowych na zlecenie Ministerstwa Środowiska.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Naszym głównym zasobem jest nasze know how, dzięki czemu w sposób racjonalny połączymy
nasze doświadczenie i zdobytą wiedzę oraz kompetencje.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Promowanie postów 300,00    

2. Montaż filmiku z instrukcją wykonania
ozdób

1 500,00    

3. Wynajem sprzętu - maszyna do szycia,
nagłośnienie,

1 000,00    

4. Zakup akcesoriów/narzędzi do
przeprowadzenia warsztatów

300,00    
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5. Animatorzy do prowadzenia
warsztatów

2 400,00    

6. Poczęstunek 200,00    

7. Opracowanie graficzne i dźwiękowe -
szacowane 10h pracy

700,00    

8. Wynagrodzenie koordynatora projektu
- szacowana ilość godzin 25 h

2 500,00    

9. Wydruk dyplomów 100,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 000,00 9 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


